フレックスホーンによる加工例 フレックスホーン型式・サイズ表
USA PAT.NO.3384915/NO.3871139/NO.5211725/NO.5353553
日本・実用新案特許   NO.5-15610
R
円筒内 交叉点のバリ取り
円筒内面 研削 錆取り 研掃
 円筒内面 表面仕上げ R.MAX2S以下
EDGE-BLENDING

ＧＢタイプ
ＧＢＤＨタイプ
　ブラシは円柱ドラムに埋め込んでい
　ます。シャフトは六角鉄棒で、チャッ
　ク部分のみ丸棒です。
ＧＢＤＸタイプ
 ブラシを埋め込んだ木製板ブロックを
円柱ドラムに組み合わせた構造です。
シャフトは丸鉄棒です。
※商品の性格上、サイズ表と実際の寸法が異なる場合があります。あらかじめご了承ください。※適用範囲はおよその範囲です。
販売店
BC
GB
GBD
2010.06.3000.MI
GBD-101  95 ～ 101 105 7.8 152 344
GBD-108  101 ～ 108 110 7.8 152 344
GBD-114  108 ～ 114 120 7.8 152 344
GBD-127  114 ～ 127 130 8.9 152 445
GBD-140  127 ～ 140 145 8.9 152 445
GBD-152  140 ～ 152 160 10.7 159 445
GBD-165  152 ～ 165 170 10.7 159 445
GBD-178  165 ～ 178 180 10.7 178 445
GBD-190  178 ～ 190 195 10.7 184 445
GBD-203  190 ～ 203 210 10.7 184 445
GBDH-216 203 ～ 216 220 12.7 203 864
GBDH-228 216 ～ 228 230 12.7 203 864
GBDH-241 228 ～ 241 250 12.7 203 864
GBDH-254 241 ～ 254 260 12.7 203 864
GBDH-267 254 ～ 267 280 12.7 229 864
GBDH-280 267 ～ 280 290 12.7 229 864
GBDH-292 280 ～ 292 300 12.7 229 864
GBDH-305 292 ～ 305 310 12.7 229 864
GBDH-318 305 ～ 318 330 16.0 254 864
GBDH-330 318 ～ 330 340 16.0 254 864
GBDH-344 330 ～ 344 350 16.0 254 864
GBDH-355 344 ～ 355 370 16.0 254 864
GBDH-381 355 ～ 381 390 16.0 254 864
GBDH-406 381 ～ 406 420 16.0 305 864
GBDH-432 406 ～ 432 440 16.0 305 864
GBDH-457 432 ～ 457 470 16.0 305 864
　BC-4 3.8  ～ 4.0   4.5 1.4 19 152
　BC-4.5 4.0  ～ 4.5   5 1.4 19 152
　BC-5 4.5  ～ 5.0   5.5 2.1 38 203
　BC-5.5 5.0  ～ 5.5   6 2.1 38 203

　BC-31.8 30 ～ 33    34 6.2 76 203
　BC-35 33 ～ 36    38 6.2 76 203
　BC-38 36 ～ 40    41 6.2 76 203
　BC-41 38 ～ 43    44 6.2 76 203
　BC-45 43 ～ 48    47 6.2 76 203
　BC-48 45 ～ 49    51 6.2 76 203
　BC-51 48 ～ 52    54 6.2 76 203
　BC-54 52 ～ 55    57 6.2 76 203
　BC-57 53 ～ 58    60 6.2 76 203
　BC-60 58 ～ 61    63 6.2 76 203
　BC-64 62 ～ 65    67 6.2 76 203
　BC-67 64 ～ 68    70 6.2 76 203
　BC-70 66 ～ 71    73 6.2 76 203
　BC-73 70 ～ 75    76 6.2 76 203
　BC-76 72 ～ 78    79 6.2 76 203
GBDX-483 457 ～ 483 500 19.0 305 711
GBDX-508 483 ～ 508 520 19.0 305 737
GBDX-533 508 ～ 533 550 19.0 305 762
GBDX-559 533 ～ 559 580 19.0 305 787
GBDX-584 559 ～ 584 600 19.0 305 813
GBDX-610 584 ～ 610 630 19.0 305 838
GBDX-635 610 ～ 635 650 19.0 305 863
GBDX-660 635 ～ 660 680 25.4 305 889
GBDX-686 660 ～ 686 710 25.4 305 927
GBDX-711 686 ～ 711 730 25.4 305 965
GBDX-737 711 ～ 737 760 25.4 305 1,000
GBDX-762 737 ～ 762 780 25.4 305 1,040
GBDX-787 762 ～ 787 810 31.8 305 1,080
GBDX-813 787 ～ 813 840 31.8 305 1,117
GBDX-838 813 ～ 838 860 31.8 305 1,156
GBDX-864 838 ～ 864 890 31.8 305 1,194
GBDX-889 864 ～ 889 920 31.8 305 1,232
GBDX-914 889 ～ 914 940 31.8 305 1,270
   GB-83 79 ～ 83   85 7.8 89 344
   GB-89 83 ～ 89   95 7.8 89 344
   GB-95 89 ～ 95   100 7.8 89 344
   GB-105 95 ～ 105 110 7.8 102 344